
独立行政法人 水資源機構 分任契約職

味噌川ダム管理所長　後藤　孝
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4 見 積 結 果 　見積結果については、契約の相手方として決定した者に対してのみ、原則として提
出期限の翌日（翌日が休日となる場合には休日でない直後の日）までに書面により通
知します。

〒399-6203長野県木曽郡木祖村大字小木曽2058-22
独立行政法人水資源機構味噌川ダム管理所

ＦＡＸ番号　　０２６４－３６－３４８５

担 当 者 総務班　電話　０２６４－３６－３１１１

質 問 書
提 出 期 限

17時

見 積 回 数
2回を限度とする。なお、当初の見積徴取において予定価格の制限に達した価格の見
積書がない場合の再度の見積書の提出については、見積書を提出した者あてに改め
て連絡するものとし、再度の見積提出の期限は令和5年4月11日17時までとします。

提 出 先

令和5年3月30日

３） 最低金額を提出した見積者が複数ある場合は、「くじ」により契約の相手方を決定します。くじ用数値に
ついては、交付受領書に任意の３ケタの数字をご記入ください。

5 そ の 他

1） 契約金額は、各項目に係る単価によるものとし、見積書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に
相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金
額）とします。

２） 請負代金の支払いについては納品確認後のお支払となります。

まで

提 出 方 法 ＦＡＸによる。（※FAX番号、４）に記載された番号）

なお、ＦＡＸに拠りがたい場合は、持参又は郵送による。

見 積 書
提 出 期 限

１７時令和5年4月10日 まで

様 式 等 見積書の様式は様式１に準じて作成すること。

4 内 容 等 別途交付する仕様書等のとおり

記　

1 現 場 説 明 実施しません。

2 見積参加要件 当機構における令和3・4・5・6一般競争（指名競争）参加資格業者(物品製造等)のうち、
業種「事務用品、事務機器、家具 （販売）」の認定を受けており長野県に本店または支
店があること。

3 見 積 書 等

2 業 務 場 所 長野県木曽郡木祖村大字小木曽2058-22　味噌川ダム管理所

3 業 務 期 間 契約締結の翌日から 令和6年3月31日 まで

1 件 名 プリンター消耗品等購入（単価契約）

味 第 370 号

令 和 5 年 3 月 28 日

（公印省略）

見　　積　　依　　頼　　書



様式１

Ｒ5年度プリンター消耗品 見積書

住所

会社名

代表者名 印

連絡先

№ メーカー プリンター型番　　品名 色 消耗品型番 単位 数量 単価 合計

1 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用インクカートリッジ　 マットブラック SC1MB11 箱 1 0

2 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用インクカートリッジ　 フォトブラック SC1BK11 箱 1 0

3 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用インクカートリッジ　 シアン SC1C11 箱 1 0

4 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用インクカートリッジ　 ビビットマゼンダ SC1M11 箱 1 0

5 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用インクカートリッジ　 イエロー SC1Y11 箱 1 0

6 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用　メンテナンスタンク　 SC1MB 箱 1 0

7 エプソン LP-S7100RZ　レ－ザ－プリンタ用　感光体ユニット カラー
LPC3K17　Y/M/C共
通

箱 1 0

8 エプソン LP-S7100RZ　レ－ザ－プリンタ用　感光体ユニット ブラック LPC3K1７K 箱 1 0

9 エプソン LP-S7180　環境推進トナ－　 イエロー LPC3T38YS 箱 1 0

10 エプソン LP-S7180　環境推進トナ－　 シアン LPC3T38CS 箱 1 0

11 エプソン LP-S7180　環境推進トナ－　 マゼンダ LPC3T38MS 箱 1 0

12 エプソン LP-S7180　環境推進トナ－　 ブラック LPC3T38KS 箱 1 0

13 エプソン LP-S7100RZ　廃トナ－ボックス LPC3H17 箱 1 0

14 エプソン LP-S7160Z　環境推進トナ－　 イエロー LPC3T33YPV 箱 1 0

15 エプソン LP-S7160Z　環境推進トナ－　 シアン LPC3T33CPV 箱 1 0

16 エプソン LP-S7160Z　環境推進トナ－　 マゼンダ LPC3T33MPV 箱 1 0

17 エプソン LP-S7160Z　環境推進トナ－　 ブラック LPC3T33KPV 箱 1 0

18 パナソニックUF-A600　ファクシミリ用プロセスカートリッジ DE-1004 箱 1 0

19 キャノン MF7455DN　複合機プリンター　ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ CRG-505 箱 1 0

20 キャノン LBP5050　（福島操作室) ブラック CRG-316BLK 箱 1 0

21 キャノン LBP7100C(操作室流出予測端末一番左) イエロー CRG-331YEL 箱 1 0

22 キャノン LBP7100C ブラック CRG-331II BLK  箱 1 0

23 キャノン LBP7100C マゼンタ CRG-331 MAG 箱 1 0

24 キャノン LBP7100C シアン CRG-331CYN 箱 1 0

25 NEC ColorMlutiWriter 5900C（データ処理室) イエロー(大容量)PR-L5900C-16 箱 1 0

26 NEC ColorMlutiWriter 5900C マゼンタ(大容量)PR-L5900C-17 箱 1 0

27 NEC ColorMlutiWriter 5900C シアン(大容量) PR-L5900C-18 箱 1 0

28 NEC ColorMlutiWriter 5900C ブラック(大容量) PR-L5900C-19 箱 1 0

29 brother FAX-2840(警備室) ドラムユニット DR-22J 箱 1 0

30 brother FAX-2840 トナーカートリッジTN-27J 箱 1 0

31 エプソン PX-M5081F　インクカートリッジ(２階事務室FAX) ブラック ICBK76 箱 1 0

32 エプソン PX-M5081F　インクカートリッジ ４色パック IC4CL76 箱 1 0

33 0

34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

43

44

45

46

47

合計（税抜き） 0

消費税 0

合計（税込み） 0

令和　　年　　月　　日

支店長様、
営業所長様でも
結構です。

こちらの様式でなくともかまいません.
同様の内容で見積をお願い致します。（数
量、単価及び合計が必要）

本様式をご利用の場合はエクセルデータを送
メールしますのでアドレスをご連絡ください。



 

仕  様  書 
 
 
１．件  名  プリンター消耗品等購入（単価契約） 
 
２．契約内容  味噌川ダム管理所で使用するプリンター消耗品の供給を行う。 
 
３．調達品目  品目、メーカー、型番及び年間発注予定数量は別紙のとおり。 
        「国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律」（平成１   

      ２年法律第１００号）に基づく「環境物品等の調達の推進に関する基本方 

      針（平成２８年２月２日変更閣議決定）」に定める特定調達品目について 

      は、当該品目に係る判断基準を満たしていること。但し機種に適合品がな 

      い場合はその限りでない。 
 
４．契約期間  契約の翌日から令和６年３月３１日まで 
 
５．発注方法  独立行政法人水資源機構味噌川ダム管理所担当者（以下「機構担当者」 

       という。）から書面により依頼するものとする。 
 
６．納品場所  〒３９９－６２０３ 
        長野県木曽郡木祖村大字小木曽２０５８－２２ 
        独立行政法人水資源機構味噌川ダム管理所 
                納品時に型番・数量等について機構担当者の確認を受けるものとする。 
 
７．そ の 他    使用済みのプリンタ－消耗品は、全て回収すること。 
        契約書及び仕様書に定めのない事項等について疑義が生じた場合は、機 

       構担当者と十分協議の上、指示に従うこと。 
        見積単価には一切の費用を含むものとする。 
 
 

  



№ メーカー プリンター型番　　品名 色 消耗品型番 単位 数量

1 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用インクカートリッジ　 マットブラック SC1MB11 箱 1

2 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用インクカートリッジ　 フォトブラック SC1BK11 箱 1

3 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用インクカートリッジ　 シアン SC1C11 箱 1

4 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用インクカートリッジ　 ビビットマゼンダ SC1M11 箱 1

5 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用インクカートリッジ　 イエロー SC1Y11 箱 1

6 エプソン SC-T7250  大判プリンタ用　メンテナンスタンク　 SC1MB 箱 1

7 エプソン LP-S7100RZ　レ－ザ－プリンタ用　感光体ユニット カラー
LPC3K17　Y/M/C共
通

箱 1

8 エプソン LP-S7100RZ　レ－ザ－プリンタ用　感光体ユニット ブラック LPC3K1７K 箱 1

9 エプソン LP-S7180　環境推進トナ－　 イエロー LPC3T38YS 箱 1

10 エプソン LP-S7180　環境推進トナ－　 シアン LPC3T38CS 箱 1

11 エプソン LP-S7180　環境推進トナ－　 マゼンダ LPC3T38MS 箱 1

12 エプソン LP-S7180　環境推進トナ－　 ブラック LPC3T38KS 箱 1

13 エプソン LP-S7100RZ　廃トナ－ボックス LPC3H17 箱 1

14 エプソン LP-S7160Z　環境推進トナ－　 イエロー LPC3T33YPV 箱 1

15 エプソン LP-S7160Z　環境推進トナ－　 シアン LPC3T33CPV 箱 1

16 エプソン LP-S7160Z　環境推進トナ－　 マゼンダ LPC3T33MPV 箱 1

17 エプソン LP-S7160Z　環境推進トナ－　 ブラック LPC3T33KPV 箱 1

18 パナソニックUF-A600　ファクシミリ用プロセスカートリッジ DE-1004 箱 1

19 キャノン MF7455DN　複合機プリンター　ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ CRG-505 箱 1

20 キャノン LBP5050　（福島操作室) ブラック CRG-316BLK 箱 1

21 キャノン LBP7100C(操作室流出予測端末一番左) イエロー CRG-331YEL 箱 1

22 キャノン LBP7100C ブラック CRG-331II BLK  箱 1

23 キャノン LBP7100C マゼンタ CRG-331 MAG 箱 1

24 キャノン LBP7100C シアン CRG-331CYN 箱 1

25 NEC ColorMlutiWriter 5900C（データ処理室) イエロー(大容量)PR-L5900C-16 箱 1

26 NEC ColorMlutiWriter 5900C マゼンタ(大容量)PR-L5900C-17 箱 1

27 NEC ColorMlutiWriter 5900C シアン(大容量) PR-L5900C-18 箱 1

28 NEC ColorMlutiWriter 5900C ブラック(大容量) PR-L5900C-19 箱 1

29 brother FAX-2840(警備室) ドラムユニット DR-22J 箱 1

30 brother FAX-2840 トナーカートリッジTN-27J 箱 1

31 エプソン PX-M5081F　インクカートリッジ(２階事務室FAX) ブラック ICBK76 箱 1

32 エプソン PX-M5081F　インクカートリッジ ４色パック IC4CL76 箱 1

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

※　上記は見積算出用の予定数量であり、実際の発注数量を約束するものではない。

Ｒ５年度プリンター消耗品単価契約　予定数量表



 - 1 -

                                               令和  年  月  日 
 
 

 独立行政法人水資源機構分任契約職 

  味噌川ダム管理所長   殿 
 

                                     住   所 

                                    会 社 名 

                   代表者氏名 
 
 

見積依頼書等の交付受領書 
 

   令和５年３月２８日に交付された「プリンタ消耗品等購入（単価契約）」

の見積依頼書等を受領しました。 
 
 
 

〈連絡先〉 
 

  担当部署名： 
 

  担 当 者： 
 

  電 話 番 号： 
 

  ＦＡＸ番号： 
 
※ 見積書様式１をご利用の場合はアドレスを下記にお書きください。 

アドレス  

 
 
◆くじ用数値 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  「くじ用数値」を記載いただくのは、最低価格者が複数となった場合に契約の相手方を決定する 
  ためです。詳細は、「くじの方法」をご覧ください。 
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